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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СЬОМЕ  СКЛИКАННЯ

ВІСІМДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

	25.11.2020
	Ромни


	


Про внесення змін та доповнень до Міської  комплексної програми «Освіта міста Ромни  у 2019-2022 роках»
Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою уточнення показників програми
МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

Внести такі зміни до Міської  комплексної програми «Освіта міста Ромни у 2019-2022 роках» (далі по тексту – Програма), затвердженої рішенням міської ради від 28.12.2018 зі змінами:
1) викласти Паспорт Програми у наступній редакції:
«1. Паспорт Міської комплексної програми «Освіта міста Ромни у 2019-2022 роках»
	1
	Ініціатор розроблення Програми
	Виконавчий комітет Роменської міської ради

	2
	Дата, номер і назва розпорядчого документа органу виконавчої влади про розроблення Програми
	

	3
	Розробник Програми
	Відділ  освіти виконавчого комітету Роменської міської ради

	4
	Відповідальний виконавець Програми
	Відділ  освіти виконавчого комітету Роменської міської ради

	5
	Учасники Програми
	Відділ  освіти виконавчого комітету Роменської міської ради, керівники навчальних закладів освіти 

	6
	Термін реалізації Програми
	2019-2022 роки

	7
	Перелік місцевих бюджетів, що беруть участь у виконанні Програми
	Міський бюджет та інші джерела

	8
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, усього, 

у тому числі
	2019 рік -  17430,9 тис. грн.

2020 рік –  15369,2тис. грн.
2021 рік –  7976,3 тис. грн.

2022 рік –  7699,5 тис. грн.

Всього:  48475,9 тис. гривень

	8.1.
	Кошти міського бюджету
	 46561,0тис. гривень

	8.2
	Кошти державного бюджету
	1914,9 тис. грн.

	8.3
	Кошти інших джерел
	 -


2) викласти таблицю «Ресурсне забезпечення» розділу 10 Програми у наступній редакції:
	Обсяг коштів, 

що пропонується залучити на виконання Програми
	Роки
	Усього витрати на виконання програми

	
	2019
	2020
	2021
	2022
	

	Обсяг ресурсів усього

у тому числі:
	17430,9
	15369,2
	7976,3
	7669,5
	48475,9

	міський бюджет 


	16510,6
	14374,6
	7976,3
	7699,5
	46561,0

	Державний бюджет
	920,3
	994,6
	
	
	1914,9

	інші джерела
	
	
	
	
	


3) викласти підпункти 4.14., 6.5., 7.6., 7.49 Розділу 11 «Напрямки діяльності та заходи Програми» (розділ 11) у новій редакції:
	Перелік заходів програми
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання 
	Орієнтовний обсяг фінансування

(тис. гривень)
	Очікувані результати

	
	
	
	
	Усього
	Роки
	

	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	

	4.14.Забезпечення безкоштовним харчуванням дітей пільгових категорій та учнів 1-4 класів закладів освіти
	2019-2022
	Відділ освіти, 

керівники закладів
	Місцевий бюджет
	14100,3
	3758,2
	2591,25
	3875,4
	3875,4
	Забезпечення учнів ЗНЗ якісним харчуванням

	6.5. Забезпечення участі в обласних, всеукраїнських. міжнародних масових заходах та Всеукраїнському  конкурсі-захисті науково-дослідницьких робіт учнів – членів Малої академії наук України для дітей та учнівської молоді за напрямами позашкільної освіти
	2019-2022
	Відділ освіти, 

керівники закладів
	Місцевий бюджет
	45,0
	 
	0,0
	22,0
	23,0
	Розвиток і підтримка творчо обдарованої учнівської молоді, створення умов для їхньої творчої самореалізації

	7.6. Обробка дерев’яних конструкцій вогнетривким розчином
	2019-2022
	Відділ освіти, 

керівники закладів
	Місцевий бюджет
	163,421
	10,0
	27,821
	60,6
	65,0
	Покращення матеріально-технічної бази закладів освіти

	7.49. Придбання пральної машини для ДНЗ (ясла-садок) №6 «Зірочка»
	2020
	Відділ освіти, 

керівники закладів
	Місцевий бюджет
	20,0
	 
	20,0
	
	
	


  4) доповнити Розділ 11 «Напрямки діяльності та заходи Програми» підпунктами 7.50.,7.51., 7.52., 7.53., 7.54., 7.55. такого змісту:
	Перелік заходів програми
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання 
	Орієнтовний обсяг фінансування

(тис. гривень)
	Очікувані результати

	
	
	
	
	Усього
	Роки
	

	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	

	7.50. Придбання пральної машини для ДНЗ  №1 «Чайка»  
	2020
	Відділ освіти, 

керівники закладів
	Місцевий бюджет
	20,0
	 
	20,0
	 
	 
	Покращення матеріально-технічної бази закладів освіти
Покращення матеріально-технічної бази закладів освіти

	7.51. Придбання пральної машини для ДНЗ  №9 «Фіалка»
	2020
	Відділ освіти, 

керівники закладів
	Місцевий бюджет
	19,0
	 
	19,0
	
	
	

	7.52. Придбання холодильника для ДНЗ  №9 «Фіалка»
	2020
	Відділ освіти, 

керівники закладів
	Місцевий бюджет
	16,5
	 
	16,5
	
	
	

	7.53. Придбання комп’ютера для ДНЗ  №9 «Фіалка»
	2020
	Відділ освіти, 

керівники закладів
	Місцевий бюджет
	11,0
	 
	11,0
	
	
	

	7.54 Придбання електром'ясорубки для ДНЗ№6 (ясла-садок) "Зірочка"
	2020
	Відділ освіти, 

керівники закладів
	Місцевий бюджет
	8,0
	 
	8,0
	
	
	

	7.55 Придбання жарочної шафи для ДНЗ  №3 «Оленка»
	2020
	Відділ освіти, 

керівники закладів
	Місцевий бюджет
	49,0
	 
	49,0
	
	
	


Міський голова  






Сергій САЛАТУН
Пояснювальна записка

до проекту рішення міської ради 

«Про внесення змін та доповнень до Міської  комплексної програми «Освіта міста Ромни  у 2019-2022 роках»

Проект рішення міської ради розроблено з метою уточнення показників та заходів Міської комплексної програми «Освіта міста Ромни у 2019-2022 роках». Вносяться відповідні зміни на 2020 рік та, відповідно, змінюється загальна сума по коригованим заходам Розділу 11 «Напрямки діяльності та заходи Програми», а саме: 

	№
	П.п.
	Всього було (тис.грн)
	Всього стало

(тис.грн)
	2020 р.

(тис.грн)
	Назва заходу

	
	
	
	
	Було
	Стало
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	4.14.
	14139,6

	14100,3
	2630,6

	2591,25
	Знято 39,35 тис.грн. за рахунок економії по харчуваннюу звязку з карантином на придбання вікон і дверей по ЗОШ № 11 

	2
	6.5.
	65,0

	45,0
	20,0

	0,0
	Зменшено 20,0 тис.грн. за рахунок не використаних коштів (у зв’язку з карантином) та перенесено на придбання для МАН решітки для вікон – 17,6 тис.грн.; полиці для парти – 1,5 тис.грн.; електровимикачів та розеток – 0,9 тис.грн. 

	3
	7.6.
	213,421

	163,421
	77,821

	27,821
	Знято 50,0 тис.грн. на поточний ремонт блискавкозахисту по ДНЗ № 5

	4
	7.49.
	28,0
	20,0
	28,0
	20,0
	Знято 8,0 тис.грн. за рахунок економії по придбанню пральної машини 

	5
	7.50.
	0
	20,0
	0
	20,0
	Для придбання пральної машини для ДНЗ  №1 «Чайка» кошти в сумі 20,0 тис.грн. перенесені за рахунок економії по харчуванню в дошкільних закладах освіти   

	6
	7.51.
	0
	19,0
	0
	19,0
	Придбання пральної машини для ДНЗ  №9 «Фіалка» кошти в сумі 19,0 тис.грн. перенесені за рахунок економії по електроенергії

	7
	7.52.
	0
	16,5
	0
	16,5
	Придбання холодильника для ДНЗ  №9 «Фіалка» кошти в сумі 16,5 тис.грн. перенесені за рахунок економії по електроенергії

	8
	7.53.
	0
	11,0
	0
	11,0
	Придбання комп’ютера для ДНЗ  №9 «Фіалка» кошти в сумі 11,0 тис.грн. перенесені за рахунок економії по електроенергії

	9
	7.54.
	0
	8,0
	0
	8,0
	Придбання електром'ясорубки для ДНЗ № 6 "Зірочка" кошти в сумі 8,0 тис.грн. перенесені за рахунок економії по придбанню пральної машини

	10
	7.55.
	0
	49,0
	0
	49,0
	Придбання жарочної шафи для ДНЗ  №3 «Оленка» кошти в сумі 49,0 тис.грн. перенесені за рахунок невикористаних коштів по поточному ремонту приміщення по Дудіна, 43


Начальник відділу освіти


Ірина ІВНИЦЬКА
Погоджено 

Заступник міського голови                                                         Ігор ТЕТІРКО
